
1/5

redakce 21. decembra 2023

Uniklé dokumenty EU odhalují vývoj „rychlé vakcíny“ pro
budoucí pandemii způsobenou „nemocí X“

badatel.net/uniknute-dokumenty-eu-odhaluju-vyvoj-rychlej-vakciny-pre-buducu-pandemiu-sposobenu-chorobou-x

(Baxter Dmitry, The People's Voice ) Evropská unie se přiznala, že ve
spěchu vyvíjí převratnou „rychlou vakcínu“ v očekávání „pandemií na
obzoru“. Tu má vyvolat záhadná „nemoc X“, která byla zařazena na
seznam „analyzovaných patogenů“.

V popředí této iniciativy je inovativní německo-evropský program
„Vaccelerate“ (slovní hračka ve významu „akceleruj očkování“), který
aktivně vyvíjí vakcínu pro další patogen způsobující pandemii – a to
ještě předtím, než byl nový patogen (nemoc X) vůbec oznámen
veřejnosti .

Vědci sdružení v programu Vaccelerate představili svůj plán rychlé
vakcíny v dokumentu s názvem „Předpovídání další pandemie“.

Dokument se noří do komplexního průzkumu vedeného vědeckou
komunitou EU hledající informace o patogenu, který s největší
pravděpodobností spustí „další pandemii“ nebo poslouží jako další
„potenciální generátor pandemie“.

Výsledkem kolektivního průzkumu je sestavení pořadí různých
patogenních kandidátů, jejichž pravděpodobnost způsobení pandemie
byla pečlivě spočítána pomocí bodového systému.

Seznam vede chřipka, kterou podpořilo téměř 80% respondentů a
získala téměř jednu třetinu z celkového počtu bodů. Na druhém místě
se umístila zlověstná „nemoc X“, neznámá entita v oblasti
potenciálních hrozeb. Známé koronaviry SARS-CoV-2 a SAR-CoV-1
obsadily třetí a čtvrté místo.

Podrobné výsledky jsou uvedeny v tabulce níže:

https://www.badatel.net/uniknute-dokumenty-eu-odhaluju-vyvoj-rychlej-vakciny-pre-buducu-pandemiu-sposobenu-chorobou-x/
https://thepeoplesvoice.tv/leaked-eu-files-reveal-elites-developing-fast-vax-for-next-pandemic-caused-by-disease-x/


2/5

EU se snaží o super-rychlé testování a zavádění vakcín

Kořeny programu Vaccelerate lze vystopovat zpět do Evropské
platformy pro zrychlení testování vakcín (EUVAP), která byla na
začátku zadotována štědrým grantem 600 000 eur od německé vlády
na univerzitě v Kolíně nad Rýnem v roce 2020.



3/5

Tato iniciativa nabrala na síle během počátečního shonu vývoje
vakcíny proti Covidu-19, jak je to zdokumentováno v programu
„Vaccelerate“.

Začátkem roku 2021 se Vaccelerate stal hlavním projektem EU, který
se s výraznou podporou Evropské komise rozvinul na panevropskou
síť. Podle vlastní stránky o financování EU, program k dnešnímu dni
získal působivou celkovou částku 26,5 milionu eur z prostředků
Evropské unie .

Původním posláním programu Vaccelerate v souladu s cíli EUVAP, jak
je nastíněno v popisu projektu na stránce financování, bylo vytvořit
komplexní síť míst klinických zkoušek v celé EU a rejstřík ochotných
účastníků testování.

Cílem bylo urychlit vývoj slibných kandidátů na vakcíny proti Covidu-19.
Popis zdůrazňuje naléhavou potřebu řešení během probíhající
pandemie:

„Imunita vyvolaná očkováním je jediným slibným řešením. K dosažení
dlouhodobé a rozsáhlé kolektivní imunity celé evropské populace je
nadále zapotřebí druhá a třetí fáze zkoušek vakcín.“

https://www.badatel.net/ekniha-kosti-ad


4/5

Program Vaccelerate se dává do popředí jako celoevropská páteř
pohánějící druhé a třetí fáze klinických studií vakcín proti Covidu-19. Je
pozoruhodné, že v době, kdy se Vaccelerate dostal do centra
pozornosti v roce 2021, rychlé zavedení vakcín proti Covidu-19
vytvořilo dosavadní rekord od návrhu vakcíny po její zavedení do
praxe.

Podle EU však budoucí vakcíny musí být zavedeny ještě rychleji as
menším regulačním dohledem než katastrofální mRNA vakcíny proti
Covidu-19. Existuje tak velká šance, že způsobí ještě větší zmatek ve
zdraví obyvatelstva na celém světě během dalších desetiletí.

Autor: Baxter Dmitry, Zdroj: thepeoplesvoice.tv , Zpracoval: Badatel.net

Související články

Bomba: Inspektoři odhalili hrozné podmínky v továrně J&J pro
výrobu covid vakcíny
Dr. Fuellmich: „Zabíjení korona vakcínami je předem plánováno a
koordinováno“
MIMOŘÁDNĚ: Pfizer obviněný z experimentů s covidovou
vakcínou na sirotcích

https://www.badatel.net/ekniha-candida-ad
https://thepeoplesvoice.tv/leaked-eu-files-reveal-elites-developing-fast-vax-for-next-pandemic-caused-by-disease-x/
https://www.badatel.net/bomba-inspektori-odhalili-hrozne-podmienky-v-tovarni-jj-na-vyrobu-covid-vakciny/
https://www.badatel.net/dr-fuellmich-zabijanie-korona-vakcinami-je-vopred-planovane-a-koordinovane/
https://www.badatel.net/mimoriadne-pfizer-obvineny-z-experimentov-s-covidovou-vakcinou-na-sirotach/


5/5

Minulost výrobců covidových vakcín je plná zločinů, podvodů a
pokut

 
 

https://www.badatel.net/minulost-vyrobcov-covidovych-vakcin-je-plna-zlocinov-podvodov-a-pokut/

